
Uchwała Nr XXXV/177/2013 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U . Nr 157 poz. 1241z póżn.zm.). 

Dochody budżetu gminy w wysokości 10.798.744,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące w wysokości 10.381.559,88 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 417.185,00 zł. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.658.744,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 9.970.482,88 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.881.497,19 zł, 
• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.632.751,69 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 688.262,00 zł 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 127.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
3. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 581.521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku zgodnie z załącznikiem 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 

Nr 5. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

przyjęty. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

R A D Y G M I N Y 



WÓJT GMINY 
GODKOWO Objaśnienia 

do projektu uchwały Nr XXXV/177/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 26 września 2013 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 
- zwiększenie planu dochodów w kwocie 78.985 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w 
paragrafie 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, 
- wprowadzenie dotacji w kwocie 11.385 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 
80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zgodnie z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 210/2013 z dnia 17 września 2013 roku z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego w okresie 
wrzesień - październik 2013 roku, 
- zwiększenie planu dochodów w kwocie 780 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 
85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej, świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 196/2013 z dnia 
9 września 2013 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na opłacenie 
powyższych składek, 
- wprowadzenie planu dochodów w kwocie 7.595 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza w paragrafie 2040 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych zgodnie z otrzymaną Decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr F K 194/2013 z dnia 04 września 2013 roku z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2013 roku - „Wyprawka szkolna". 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 600 - Transport i łączność w kwocie 40.000 zł z 
przeznaczeniem na usługi pozostałe oraz zwiększenie paragrafu 6050 - Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na wykonanie dokumentacji na drogę w miejscowości Godkowo, 
- zwiększenie kwoty wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 5.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych / zapłata za wykonanie decyzji lokalizacyjnych/, 
- zwiększenie kwoty wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna w kwocie 4.000 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę umowy zlecenia oraz opłat za szkolenia pracowników, 
- przesunięcia pomiędzy paragrafami 2310 i 2710 dotyczy dotacji celowej przekazanej dla gminy 
Milejewo w związku z organizacją dożynek powiatowych, 
- wprowadzenie w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa paragrafu 
6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.220 zł z 
przeznaczeniem na zakup pompy M8/8 na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości 
Dobry, 
- przesunięcia między paragrafami w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziałach 80101 -
Szkoły podstawowe, 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 80110-
Gimnazja, 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, 80195 - Pozostała działalność, 
- przesunięcie między paragrafami 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia oraz 4260 - Zakup 
energii w dziale 851 - Ochrona zdrowia w związku z wyczerpaniem planu wydatków, oraz w 
rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w paragrafach 4110 i 4700nw związku z 
wykonaniem planu wydatków, 

J 
Janusz Rym/d Grzywalski 



GODKOWO 
- zwiększenie planu wydatków o kwotę 750 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna z 
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami 
w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 
- przesunięcia między paragrafami w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz 
wprowadzenie kwoty 7.595 zł z przeznaczeniem na wyprawkę szkolną w roku 2013, 
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 10.000 zł w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego w paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na wykonanie 
placu zabaw dla dzieci w miejscowości Nawty, 
- zwiększenia planu wydatków w dziale 926 - Kultura fizyczna w rozdziale 92605- Zadania w 
zakresie kultury fizycznej w związku z posumowaniem i nagrodzeniem najlepszych zawodników 
i rodzin reprezentujących gminę na zawodach sportowych w roku 2013. 


